Ele. Non ueto te amare qui dant:qua amentur gratia.  
Phy.Quid si hic anim⁹ occupatus est mater:qd faciā mone.Ele.hem  
Meum caput contemples.si quidem ex re consultas tua.  
Phy.Etiam opilio qui pascit mater alienas ouis.

Aliquam habet peculiarem:qui spem soletur suam.  
Sine me amare unum argyrippum animi causa quē uolo.  
Ea. Intro abi.nam te quidem edepol nihil est impudentius.  
Phy.Audientem dicto mater produxisti filiam.

Leonida.Serui duo.Libanus  
Erfidie laudes:gratiasq; habemus merito magnas  
P Q uum nostris sycopantiis:dolis:astutiisq;  
Scapularum confidentia:uirtute ulmorum freti:  
Qui aduorsum stimulos:laminas:crucesq;:compedesq;

Neruos:catenas:carceris:numelas:pedicas:boias.  
Tortoresq;acerimos:gnaroscq; nostri tergi:  
Qui sæpe ante in nostras scapulas cicatrices indiderunt.

Eæ nunc legiones:copiæ:exercitusq; furum  
Vi pugnando periuriis nostris euge potiti.  
Id uirtute huius collegæ:meaq; comitate

Factum est,qui me uir fortior ad sufferendas plagas  
Edepol uirtutes qui tuas nunc possit conlaudare  
Sicut ego possim quæ domi:puælli quæ male fecisti:

Les uinculū:quo pedes impediunt. Plaur9 eo ēt ceruices uinciri ait. pñdlose capt9 eo ædepol neruo ceru  
ces pbat. Numelas.scribo nomellas.uincula lignea sūt:quæ ponunt ad pedes quadrupedū:ut sine  
custode p pascua secure uaget.vox.o&n,salt9:& pabulū uocat.Columella libro leptio. posuit ēt no  
melæ fabricari:ut i seruo capite descēdētib9 p foramia regulis ceruix teneat.Médū est i epistolis sene  
ca libro scđo his uerbis. Nō aliter q; i nūmo diuites fugitiui solēt:corrige i nomela.uarro libro scđo  
de re rustica.Cōsuefactū quoq; ut alligari primū possint leuib9 nomelis:q; si abredere conant:neid  
cōsuefactū facere uerberib9:cos deterrere solēt. Boias.uicula serrea:& lignea:qb9 noxiōrū pedes u  
clunū:aque i subris lignua:atq; latia boias appellat. Exercit9 fūg; legēdū exercit9 fuerūt:& iterptare

passiuē potiti fuerunt hoc est triumphati. Puelliq. scribe duelliq. Partes psoderis. latrocinandi genus est uecte muros disificere: & patesfacto pariete i altorū ades introrūpere. Hi uecticularia facere dicuntur: de quibus cato. uecticularia faciens repente omnia habet: repente nihil. perffosor hic §10 pūt oꝝ grāce dicitur: & τυχοβατη. tures manifestarii dicuntur: qui inueniuntur in furto. grāce habent aduerbiū επαυτόφερο idest in ipso furto deprehensi. Aristophanes in pluto. εγω γέρμινο δεινό δωωντε ειλικρεο . hoc est in furto grauias facientes deprehensi. uecticularia faciens aristophani in pluto uocat τοιχωρος sis . τοιχωρος τισδιεβαλλε εισ δοσ γαρποτε. sup lus Idem dixit . τοιχωροι hoc ē per fodit parietes. VI s pianus digestis ad legem Iuliā pecula tuis . qui pforauerit muros: uel Inde ali quid abstulerit perculatus actioē tene tur hic effractarius furisperitis dicitur: seneca libro nono epistolae ad luciliū Vile uidetur qdqd patet. Aperta effractarius præterit: & si iurecōsultus effractores intelligat: q carcerē ut effugiat effringunt. Iurgatores. mendosa uox. substitue uir gatores hoc ē lora rios. Edepol. lege na pro certe. Le pidum suis. subin telligendum uerbi dico. Quā se ab sente. scribe cū ab sente. Crumena. malleum legere crumena: quā βαλεν τιον dicitur. Crumena ea ē: quā bulga uocatur: de bulga hæc lego apud pōp. bulga est folli culus omnis: quem & cruminā ueteres appellarunt: & est sacculus ad brachiū pendens. Lucilius. Cui neq; iumen tum est: nec seruus: nec comes ullus: bulgā & quidquid